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Продажа 1-комнатной квартиры
46.32м², 6/16 этаж
4 900 000 ₽

 46.32м²   6   1

Тверь г., Московский, Склизкова ул., 116, к 3

 
Кокорева Юлия
Владимировна
Агент

+7 (920) 174-55-18
kokoreva.yuliya@century21.ru

Продается однокомнатная квартира в ЖК Лесная мелодия-2.&nbsp; Общая
площадь квартиры 46,3 кв.м., в том числе комната 16,3 кв.м., кухня 14,3 кв.м.,
просторная лоджия 3,1 кв.м. с прекрасным видом. В квартире выполнен
качественный ремонт. Пластиковые окна, на полу ламинат, на кухне, в
прихожей и в ванной кафель, лоджия застеклена и утеплена. Новым
владельцам остается кухня и практически вся мебель и техника. Въезжай и
живи. Дом с автономным отоплением. Низкие коммунальные платежи.
Собственная управляющая компания в доме. Чистые подъезды. Благополучные
соседи. 1 взрослый собственник. Ни кто не зарегистрирован. Вся сумма в
договоре. Лесная Мелодия – это жилой комплекс, в котором благоустройство
территории выполняется на уровне более дорогих ком... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-4632m2-616-etaz
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